
besluit van de
gemeenteraad

voorstelnummer

744014
onderwerp

Vaststellen bestemmingsplan Stolwijkersluis

28 maart 2012

de raad van de gemeente gouda

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 maart 2012;

Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening

besluit:

1. de zienswijzen in behandeling te nemen en hierop te besluiten conform bijgevoegde nota van
beantwoording;
2. het bestemmingsplan Stolwijkersluis vast te stellen, één en ander overeenkomstig de bijgevoegde
stukken;
3. de inspectie en Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland te vragen het bestemmingsplan twee weken
na het vaststellingsbesluit te mogen publiceren.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 5 APR, 2012

De raad der gemeente voornoemd,

, griffier

mw.drs. B. Lubbers

gemeente
OID-$[365C6157-6BE0-49CD-99AA-1F8EE9590B81]-16-voorgesteld raadsbesluit gouda

'ÿ° Mixed Sources

FSC  .................


